
 انًُىفٍت تيحافظ           

                            الإداسة انؼايت نهتخطٍط وانًتابؼت
 لخطت الاستثمارَت لمشزوعاث ا المىقف التنفُذٌ متابعت تقزَز

 م02/99/0291حتً  9/7/0291عن المذة من  0291/0202 للعام المالٍ
 

 جنُه( ف) والقُمت باِل                                                                        التخطُط والمتابعت                                                                 بالمنىفُت /مذَزَت القىي العاملت  -الجهت:

 

 انقطاع انفشػً انقطاع
اسى 

 انًششوع
 انًىقغ

س
ٍا

ق
ان
ة 

ذ
ح

و
 

ان
ت
ًٍ

ك
 

يذة انتُفٍز طبقاً 
 نهبشَايج انزيًُ

 الاػتًاد انًطهىب

م
ىٌ

ً
نت

ا
ف 

صش
ًُ

ان
 

 انتُفٍز انؼًٍُ

 تحهٍم انًىقف انتُفٍزي

ى يٍ شهش
إن

 

 بُك

ً
ات
ر

 

 جًهت

ز 
فٍ

تُ
ان

ً
ٍُ

نؼ
ا

 %
د 

ًا
ػت

لا
ا

 

 انًباًَ

استكًال 

تطىٌش دٌىاٌ 
 انًذٌشٌت

س 
قا

ي
ان

ث
ٌا
ٌش

ذ
ً

 

 

ت
ٍُ

ك
س

ش 
غٍ

 ً
اَ
يب

 

شبٍٍ 

 انكىو

نؼ
با

ذد
 

 

1
1

 

1
1

/
7/

2
0
1
9

 

3
0

/
6/

2
0
2
0

 

 ـ ـ ـ ـ 100 ـ 100

 
الإسكاٌ بًىافاتُا بًا تى إتخارِ  استؼجالتى  =

حتى ٌتى تذبٍش يغ يقاول انؼًهٍت يٍ إجشاءاث 
لأستفادة يٍ تكهفت الأػًال الإضافٍت و ن

 تطىٌش دٌىاٌ انًذٌشٌت  نؼًهٍتالاػتًاداث انًخصصت 

 سٌخّ .ونى ٌتى انشد حى تا و لا ٌتى إسجاػها
 

بأٌ قٍاو انًانٍت بانًذٌشٌت تى يىافاة يُذوب  =
انًذٌشٌت بانششاء لا ٌؼذ يخانفت يانٍت حٍث سٍتى 

انششاء بُاءػهى يىافقت انسهطت انًختصت كًا وسد 
 كتاب الإداسة انًانٍت  بانًحافظت .ب

بأٌ  انًانٍت بانًذٌشٌتاستلاو سد يٍ يُذوب تى  =

ٌتى انؼشض ػهى انسهطت انًختصت نهًىافقتػهى 
 . انششاء

 ًىافتُان الإداسة انًانٍت بانًحافظت تى يخاطبت =
يىافقت انسهطت انًختصت ػهى قٍاو بصىسة 

انًانٍت نًىافاة يُذوب  بانششاء  يذٌشٌاث انخذياث

 .تًكٍ يٍ انششاء بها حتى َ
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 تبت الإلكتزونُالمصذر : إدارة البىا
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